



ROADWAYS INDIA LIMITED

Registered & Corporate Office : 11/5B, First Floor, Pusa Road, New Delhi – 110 005

Tel. : 011 - 47192065, 66, 67, 69 Fax : 011 - 25815456

E-mail : corporate@roadwaysindia.com, Website : www.roadwaysindia.com

CIN : L63090DL1987PLC319212

August 17th, 2019

Scrip Code: Roadways Metropolitan Stock Exchange of India Limited Vibgyor Tower, 04th Floor, Plot No C62, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400098	Scrip Code No.: 28160 The Calcutta Stock Exchange 7, Lyons Range Kolkata-700001
---	--

Sub: Newspaper Cutting- Quarter 1 Result Publication

Dear Sir/ Madam,

We are forwarding herewith copies of newspaper cuttings of above Quarter 1 result as published in the following newspapers:

Name	Date of Publishing
Millenniumpost (English)	15-08-2019
Naya India (Hindi)	15-08-2019

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Roadways India Limited


Himani Gusain

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: a/a





ROADWAYS INDIA LIMITED

CIN No: L63090DL1987PLC319212

Regd. Office : 11/5B, First Floor, Pusa Road, New Delhi-110005

Email: corporate@roadwaysindia.com, website: www.roadwaysindia.com

Tel.: 011-47192065, Fax: 011-25815456

UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2019

(Rs. in Lacs)

PARTICULARS	STANDALONE			
	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
	30-Jun-19	31-Mar-19	30-Jun-19	31-Mar-18
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1 Total income from operations (net)	1900.74	2021.83	2422.82	8370.91
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax Exceptional and Extra Ordinary Items)	2.30	59.99	498.72	540.58
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extra-ordinary items)	2.30	59.99	498.72	540.58
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax	1.32	55.46	393.30	433.59
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	-	-	-	-
6 Paid Up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	352.02	352.02	352.02	352.02
7 Reserves excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	-	-	-	1209.55
8 Earning Per Share (not annualised)				
a) Basic	0.04	1.58	11.17	12.32
b) Diluted	0.04	1.58	11.17	12.32

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the websites of the Stock Exchange(s): www.cse-india.com and www.msei.in and on Company's website: www.roadwaysindia.com.
- The above result was reviewed by the Audit Committee and was approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 14.08.2019. The Statutory Auditor of the Company has carried out the limited review of the financial results.

For Roadways India Limited

Sd/-

Amit Goyal

Managing Director

Date: 14/08/2019

Place: New Delhi

Quarter ending

Date: 15th August, 2019
Place: Gorakhpur

(DIN: 01814318)

Email : investors@orie



रोडवेज इंडिया लिमिटेड

CIN No: L63090DL1987PLC319212

पंजीकृत कार्यालय: 11/5बी, प्रथम तल, पूसा रोड, नई दिल्ली-110005

ई-मेल आईडी : corporate@roadwaysindia.com

वेबसाइट : www.roadwaysindia.com

फोन : 011-47192065, फैक्स : 011-25815456

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम
(रु. लाख में)

विवरण	एकल			
	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष
	30-जून-19	31- मार्च -19	30-जून-19	31- मार्च -18
	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1 प्रचालनों से कुल आय (निवल)	1900.74	2021.83	2422.82	8370.91
2 अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (कर, आपवादात्मक और अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	2.30	59.99	498.72	540.58
3 कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (अपवादात्मक और अतिविशिष्ट मदों के बाद)	2.30	59.99	498.72	540.58
4 कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि)	1.32	55.46	393.30	433.59
5 अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ / (हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल)				
6 प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक)	352.02	352.02	352.02	352.02
7 पिछले लेखाकरण वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाये गये अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर आरक्षित प्रति				1209.55
8 शेयर अर्जन (वार्षिकीकृत नहीं)				
क) मूल	0.04	1.58	11.17	12.32
ख) डायल्यूटिड	0.04	1.58	11.17	12.32

नोट

- उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखिल तिमाही परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.cse-india.com एवं www.msei.in और कम्पनी की वेबसाइट www.roadwaysindia.com पर उपलब्ध है।
- लेखापरीक्षा समिति द्वारा उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की गई है और 14.08.2019 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में रिकार्ड में लिया गया है।

कृते रोडवेज इंडिया लिमिटेड
हस्ता/-
अमित गोयल
प्रबंध निदेशक

दिनांक : 14.08.2019
स्थान : नई दिल्ली

मनीटेक फिनलीज लिमिटेड

CIN: L65910DL1984PLC018732

पंजीकृत कार्यालय: 829/2, लक्ष्मीदीप बिल्डिंग, 8वां तल, डिस्ट्रिक्ट सेन्टर, वी3एस माल के आ

लक्ष्मी नगर, नई दिल्ली-110092

30.06.2019 को समाप्त तिमाही के लिए एकल अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम
(राशि ल

क्र. सं.	विवरण	30.06.2019 को समाप्त तिमाही अलेखापरीक्षित	31.03.2019 को समाप्त पिछली तिमाही अलेखापरीक्षित	पिछली तिमाही 30.06.2018 को समाप्त संगत तिमाही अलेखापरीक्षित	31.03.2019 को समाप्त वर्तमान लेखापरीक्षित
1	प्रचालनों से कुल आय	6.92	28.02	6.99	
2	अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (कर, अपवादात्मक और / या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व#)	0.38	0.05	0.31	
3	अवधि के लिए कर पूर्व निवल लाभ / (हानि) (अपवादात्मक और / या अतिविशिष्ट मदों के बाद#)	0.38	0.05	0.31	
4	अवधि के लिए कर पश्चात निवल लाभ / (हानि) (अपवादात्मक और / या अतिविशिष्ट मदों के बाद#)	0.38	(0.05)	1.09	
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ / (हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल)	0.38	(0.05)	1.09	
6	इक्विटी शेयर पूंजी	769.57	769.57	769.57	769.57
7	आरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) 31.03.2019 को पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में दर्शाये गए अनुसार		79.29		
8	प्रति शेयर अर्जन (रु. 1/- प्रत्येक) (चालू एवं बंद प्रचालनों के लिए)				
	1. मूल	0.00	0.00	0.00	
	2. तनुकृत	0.00	0.00	0.00	

नोट :

- उपरोक्त सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के स्टॉक एक्सचेंजों के पास दाखिल तिमाही / वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज(जो) की वेबसाइट <http://www.cse-india.com> और कम्पनी की वेबसाइट <http://www.moneytechfin.com/> पर उपलब्ध है।
- लेखाकरण नीति में परिवर्तन के कारण निवल लाभ / हानि, कुल व्यापक आय या किसी अन्य वित्तीय मद(दों) पर प्रभाव को फुटनोट के माध्यम से प्रकटित किया जाएगा।
- # - लाभ एवं हानि विवरण में एंड-एएस नियमों / एएस नियमों, जहां लागू हो, के अनुरूप अपव और / या अतिविशिष्ट मदों को समायोजित किया गया है।

बोर्ड की आज्ञा
मनीटेक फिनलीज लि
हस्ता/-
सतेन्द्र

स्थान : दिल्ली
दिनांक : 14.08.2019